ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

ERRATA DO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019

O MUNICÍPIO DE PAINEL - SC, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pelo Decreto nº 50/2018, torna público

para conhecimento dos interessados a presente correção nas características do edital, assim como se segue:

ONDE SE LÊ: 7.1.7 – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:  2) Prova de regularidade junto ao Conselho Regional de Odontologia;

LEIA-SE: 7.1.7 – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: 2) Prova de regularidade junto ao Conselho Regional de Odontologia e/ou Farmácia

ou órgão de classe competente.

Prorroga-se a data de abertura para:

Abertura da sessão fica designada para o dia 25 de março de 2019, às 09h00min.

O edital com as alterações e anexos está disponível no site http://www.painel.sc.gov.br

PAINEL (SC), 08 de março de 2019.
Flavio Antônio da Silva - Prefeito Municipal